
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

От М/8
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4 с. Соузга
О внесении изменений в Постановление 
Соузгинской сельской администрации 
от 14.04.2015г № 13 «О комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
на территории Соузгинского сельского поселения»

В связи с изменением Состава комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
на территории Соузгинского сельского поселения Майминского района 
Республики Алтай, постановляю:

Внести в Постановление Соузгинской сельской администрации от 
14.04.2015г № 13 «О комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на 
территории Соузгинского сельского поселения» следующие изменения:

- приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему Постановлению.

Глава Соузгинской 
сельской администрации



Приложение № 1 
к Постановлению 
администрации
от

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности на территории Соузгинского 
сельского поселения Майминского района Республики Алтай

№ п/п Ф.И.О.
Место работы, 

должность, тел.
Должность в КЧС

:!

1 Коробков Игорь 
Николаевич

Соузгинскок сельское поселение, 
глава администрации; 
т.27-6-47, 9136980018

Председатель комиссии пс 
предупреждению и ликвидации 
ЧСиПБ

2 Черта Ирина 
Геннадьевна

Соузгинская сельская 
администрация, ведущий 
специалист, 27-7-46, 9236647257

Секретарь комиссии 
предупреждению и ликвидации 
ЧС и ПБ

3 Луканов Алексей 
Анатольевич

Соузгинская сельская 
администрация, слесарь 
9609672316

Ответственный за 
электроснабжение на территории 
сельского поселения

4
Басаргина Нина
Николаевна
(по согласованию)

Соузгинский ФАП, заведующая 
27-6-68, 9236652836

Медицинский работник

5 Привалова Ольга 
Валерьевна

Соузгинская сельская 
администрация, главный бухгалтер 
27-7-39,

Ответственный за МТС
(материально-техническое
обеспечение)

6
Сайланкин Николай
Алексеевич
(по согласованию)

ФГУП «Россельхозакадемии» 
Соузгинское отделение, 
управляющий; т.27-6-85, 
9236616024

Член КЧС и ПБ ответственный за 
защиту растений

7
Изикаев Юрий 
Тимергалиевич (по 
согласованию)

ООО «Соузгинский 
мясозаготовительный комбинат», 
директор, 27681, 9136909595

Член КЧС и ПБ ответственнь"^ за 
хранение продовольстве»^»!* 
товаров и содержание (укрытие 
животных)

8 Луканов Олег 
Анатольевич

Соузгинская сельская 
администрация, водитель, 
9039190576

Ответственный за сбор членоЕ 
КЧС

9
Кебин Андрей
Сергеевич
(по согласованию)

СББЖ Майминского . района, 
Соузгинский ветеринарный 
участок, вет.врач 
89095068682,
89237152629

Ответственный за защит> 
животных

10
Лященко Игорь 
Борисович (по 
согласованию)

СМЗК, котельная, 9236677953
Начальник ДПД $

11
Логинов Виктор 
Андреевич (по 
согласованию)

Депутат Соузгинского с/Совета, 
староста, 9236657115

Ответственный за 
информирование, 
взаимодействие с населением 
удаленных населенных пунктоЕ 
(с.Черемшанка, т/б Юность)


